
 
Společenství vlastníků pro dům Vondroušova 1161-1166 

Vondroušova 1161, 163 00  Praha 6,  IČ: 28512499  
 

Zapojení společné TV antény 
 

 V roce 2010  byl modernizován rozvod původní společné televizní antény (průběžný 
rozvod v liště poblíž obvodové zdi v obývacím pokoji se zásuvkami „TV“ a „R“), aby byl 
tímto rozvodem umožněn majitelům bytů bezplatný příjem pozemního digitálního vysílání 
(DVB-T). Tak jak bude toto vysílání rozšiřováno, bude rovněž snaha postupně přizpůsobovat 
(za minimální jednorázový náklad společenství) anténní rozvod. 
 Na počátku února byl přidán do rozvodu další multiplex (balíček několika programů 
vysílaných na jednom kanále) a v současné době je bezplatně  k dispozici následující nabídka 
TV programů: 
 
21. kanál  - 1. multiplex 
 
Programy:   ČT 1, ČT 2, ČT 24, ČT 4 Sport 
 
 
 
 
23. kanál  - 2. multiplex 
 
Programy:   NOVA, Prima Family, Barrandov TV,  NOVA Cinema, Prima COOL 

 http://cinema.nova.cz/
http://www.iprima.cz/ 

http://www.iprima.cz/  http://cinema.nova.cz/http://www.i
http://www.ct24.cz

25. kanál  - 3. multiplex 
 
Programy:   Prima LOVE, ÓČKO, Pětka, Prima ZOOM, Šlágr TV 
 

              

 
27. kanál  - 4. multiplex 
 
Programy: POHODA, ČT 1 HD*, NOVA HD*, FANDA, SMÍCHOV 
 

     

 
* HD znamená, že na tomto multiplexu vysílá stanice v HD kvalitě (vyšší rozlišení) 
 
Příjem pozemního digitálního vysílání umožňuje televize, která má DVB-T tuner 
(obecně všechny „placaté“ LCD TV). Ke staré („hluboké“ CRT TV) se musí připojit  
set-top-box. 
Příjem vysílání ČT 1 a NOVA v HD kvalitě umožňují LCD TV s DVB-T tunerem typu 
mpeg 4 (obecně TV ne starší než 2 roky). 
 
(Pokud někdo potřebuje pomoc nebo radu při zapojení či naladění TV programů rád pomohu 
– Ing. Miloš Němec,Vondroušova 1165, tel.: 602 444 079). 

  


